
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA IMBARCARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Carei Serie ceas: 3E64F451
Crescator : Kerepesi Istvan / SM475 Cod ceas/Loft No.: 744402
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 6 / 01.07.2023
Cod Concurs: 1989 Loc lansare: MEZOKOVESD

Serie statie: E2314E04

Nr. Matricol Cip Data Imbarcare
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1 RO21_176112 AE069097 2023/06/30 19:42:10
2 RO22_324706 AE043DF7 2023/06/30 19:42:16
3 RO22_324771 AE0C1FB7 2023/06/30 19:42:22
4 RO22_324759 AE0BC23D 2023/06/30 19:42:28
5 RO22_324715 AE05C2E0 2023/06/30 19:42:38
6 RO21_176127 AE0A2658 2023/06/30 19:42:43
7 RO22_324783 AE093ABE 2023/06/30 19:42:49
8 RO22_324722 AE0C1DB8 2023/06/30 19:42:56
9 RO21_176181 AE063EFF 2023/06/30 19:43:04

10 RO22_324724 AE0A282D 2023/06/30 19:43:08
11 RO21_176144 AE05C115 2023/06/30 19:43:14
12 RO22_324720 AE03358B 2023/06/30 19:43:18
13 RO21_176134 AE020F82 2023/06/30 19:43:24
14 RO21_176148 AE0A2899 2023/06/30 19:43:30
15 RO22_324733 AE01C63D 2023/06/30 19:43:34
16 RO20_1034148 AE0532FF 2023/06/30 19:43:52
17 RO22_324714 AE07BA99 2023/06/30 19:43:56
18 RO22_324766 AE0C7E7A 2023/06/30 19:44:01
19 RO22_324735 AE0AB608 2023/06/30 19:44:06
20 RO22_0101382 AE0B07CE 2023/06/30 19:44:10
21 RO22_324701 AE07B76E 2023/06/30 19:44:15
22 RO22_324710 AE0C1DB5 2023/06/30 19:44:21
23 RO22_324708 AE0C1EEB 2023/06/30 19:44:26
24 RO22_324753 AE0C1EEE 2023/06/30 19:44:29
25 RO22_324712 AE0A2950 2023/06/30 19:44:34
26 RO22_324765 AE0A2660 2023/06/30 19:44:38
27 RO22_324742 AE0C1DD3 2023/06/30 19:44:42
28 RO22_324757 AE0C1DBC 2023/06/30 19:44:46
29 RO22_324671 AE0C2148 2023/06/30 19:44:51
30 RO22_324731 AE0C1FE7 2023/06/30 19:44:54
31 RO22_324702 AE086722 2023/06/30 19:44:59
32 RO22_324764 AE0C1F82 2023/06/30 19:45:04


